
Class. Box Società Piazz. di
Settore

Totale Penalità
Singoli Turni

Penalità
Singoli Turni

Catture
Totali

Catture
Miglior Turno

Note

1

2

3

4

5

(A)
Lamporesi Alberto              - Fire
Scatizzi Maurizio              - Fire
Loddi Tommaso                  - Fire
Ceccolini Paolo                - Fire

(A)
Zuppa Fernando                 - Lenz
Cappellini Romano              - Lenz
Meneghetti Massimo             - Lenz
Ristori Paolo                  - Lenz

(G)
Bonistalli Gionni              - Fire
Benvenuti Luca                 - Fire
Masi Valentino                 - Fire
Redditi Maurizio               - Fire

(B)
Benvenuti Daniele              - Fire
Cappelli Andrea                - Fire
Benucci Giulio                 - Fire
Mazzoni Enrico                 - Fire

(B)
Semplici Sauro                 - Team
Esposito Raffaele              - Team
Venturini Daniele              - Team
Berti Marco                    - Team

Firenze Trota Lago A.P.S.D. (Soffritti-Venturelli)

Lenza Fiorentina A.S.D. (Stonfo)

Firenze Trota Lago A.P.S.D. (Soffritti-Venturelli)

Firenze Trota Lago A.P.S.D. (Soffritti-Venturelli)

Team Trota Old River A.S.D.

1

1

1

1

1

11.0

14.5

15.0

15.0

15.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2.5 - 3 - 3

202

156

161

161

136

44

37

32

30

26

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara lago di Tracolle- Loppiano-Incisa(Fi)

Data 27-11-2022

Società Organizzatrice F.T.L.

Manifestazione 2022- Camp. Prov. Box Trota Lago 7x3

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Classifica di Giornata a Box

F.I.P.S.A.S.

Orario
11:47:14

Direttore di Gara
Bartolozzi Vito

Giudice di Gara
Cuccoli Stefano

Note



Class. Box Società Piazz. di
Settore

Totale Penalità
Singoli Turni

Penalità
Singoli Turni

Catture
Totali

Catture
Miglior Turno

Note

6

7

8

9

10

(C)
Bonfiglio Ivano                - Fire
Sabatini Stefano               - Fire
Mazzi Lucia                    - Fire
Bacciarini Samuele             - Fire

(D)
Gentili Enrico                 - Fire
Coada Galbena Andrei           - Fire
Fognani Andrea                 - Fire
Redditi Stefano                - Fire

(B)
Salcini Stefano                - Camp
Signori Daniele                - Camp
Borgianni Marco                - Camp
Parigi Mirko                   - Camp

(A)
Toci Alessandro                - Team
Calamai Carlo                  - Team
Rigacci Fabio                  - Team
Rudalli Marco                  - Team

(E)
Renzi Lorenzo                  - Fire
Macchiavelli Claudio           - Fire
Farinelli Carlo                - Fire
Parretti Enrico                - Fire

Firenze Trota Lago A.P.S.D. (Soffritti-Venturelli)

Firenze Trota Lago A.P.S.D. (Soffritti-Venturelli)

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

Team Trota Old River A.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D. (Soffritti-Venturelli)

1

1

2

2

2

16.0

16.5

16.5

18.5

19.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

134

204

144

203

163

26

49

29

43

37

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara lago di Tracolle- Loppiano-Incisa(Fi)

Data 27-11-2022

Società Organizzatrice F.T.L.

Manifestazione 2022- Camp. Prov. Box Trota Lago 7x3

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Classifica di Giornata a Box

F.I.P.S.A.S.

Orario
11:47:14

Direttore di Gara
Bartolozzi Vito

Giudice di Gara
Cuccoli Stefano

Note



Class. Box Società Piazz. di
Settore

Totale Penalità
Singoli Turni

Penalità
Singoli Turni

Catture
Totali

Catture
Miglior Turno

Note

11

12

13

14

15

(A)
Paoletti Andrea                - Camp
De Angelis Davide              - Camp
Tempestini Paolo               - Camp
Calamia Simone                 - Camp

(A)
Ferri Federico                 - Oltr
Gori Alessandro                - Oltr
Ferri Massimo                  - Oltr
Michelozzi Niccolò             - Oltr

(C)
Borghi Fabio                   - Team
Chiarini Gianni                - Team
Atzeni Giovanni                - Team
Mannucci Giovanni              - Team

(D)
Verni Claudio                  - Team
Ceccarelli Giancarlo           - Team
Capannini Giovanni             - Team
Cesari Massimiliano            - Team

(C)
Pescini Edoardo                - Oltr
Mugnai Michele                 - Oltr
Cirri Samuele                  - Oltr
Compagnin Andrea               - Oltr

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

Oltrarno Asd (Colmic)

Team Trota Old River A.S.D.

Team Trota Old River A.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

2

2

2

2

3

20.0

20.5

21.0

22.0

23.0

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3

115

153

127

124

116

21

39

30

26

31

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara lago di Tracolle- Loppiano-Incisa(Fi)

Data 27-11-2022

Società Organizzatrice F.T.L.

Manifestazione 2022- Camp. Prov. Box Trota Lago 7x3

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Classifica di Giornata a Box

F.I.P.S.A.S.

Orario
11:47:14

Direttore di Gara
Bartolozzi Vito

Giudice di Gara
Cuccoli Stefano

Note



Class. Box Società Piazz. di
Settore

Totale Penalità
Singoli Turni

Penalità
Singoli Turni

Catture
Totali

Catture
Miglior Turno

Note

16

17

18

19

20

(H)
Innocenti Riccardo             - Fire
Verdini Gian luca              - Fire
Boretti Patrizio               - Fire
Giovannoni Vincenzo            - Fire

(F)
Mealli Luca                    - Fire
Fusi Marco                     - Fire
Simoni Samuele                 - Fire
Nocentini Paolo                - Fire

(A)
Tanzi Marco                    - Merc
Meoni Marco                    - Merc
Bartoli Sandro                 - Merc
Collini Celso                  - Merc

(B)
Acciai Matteo                  - Oltr
Penni Alessio                  - Oltr
Collina Luca                   - Oltr
Paciscopi Andrea               - Oltr

(D)
Parlanti Lorenzo               - Oltr
Fanti Alex                     - Oltr
Pellegrini Giuseppe            - Oltr
Clementi Marco                 - Oltr

Firenze Trota Lago A.P.S.D. (Soffritti-Venturelli)

Firenze Trota Lago A.P.S.D. (Soffritti-Venturelli)

Mercatale Valdarno P.S. (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

3

3

3

3

3

24.5

25.0

25.0

25.5

27.5

2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3

1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3

2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1.5 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

101

119

153

131

98

18

29

36

24

21

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara lago di Tracolle- Loppiano-Incisa(Fi)

Data 27-11-2022

Società Organizzatrice F.T.L.

Manifestazione 2022- Camp. Prov. Box Trota Lago 7x3

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Classifica di Giornata a Box

F.I.P.S.A.S.

Orario
11:47:15

Direttore di Gara
Bartolozzi Vito

Giudice di Gara
Cuccoli Stefano

Note



Class. Box Società Piazz. di
Settore

Totale Penalità
Singoli Turni

Penalità
Singoli Turni

Catture
Totali

Catture
Miglior Turno

Note

21

(C)
Grassi Mario                   - Camp
Maccianti Stefano              - Camp
Forzoni Alessio                - Camp
Petri Roberto                  - Camp

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo) 3 28.0 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 81 18

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara lago di Tracolle- Loppiano-Incisa(Fi)

Data 27-11-2022

Società Organizzatrice F.T.L.

Manifestazione 2022- Camp. Prov. Box Trota Lago 7x3

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Classifica di Giornata a Box

F.I.P.S.A.S.

Orario
11:47:15

Direttore di Gara
Bartolozzi Vito

Giudice di Gara
Cuccoli Stefano

Note


